
*MUKHSP05310919 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  21.7.2020    
Spis. zn.: 056969/2020/ZPR/ŽAP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/083219/2020 
Ing. Pavlína Žalská 
327 710 266 
zalska@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Podveky, IČO 00498572, Podveky 54, 285 06  Sázava 

(dále jen "stavebník") dne 2.6.2020 podala žádost o vydání  

 

- povolení k nakládání s podzemními vodami – k jejich odběru 

- povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

-           stavebního povolení ke zřízení vodního díla  
 

na pozemku st. p. 1/2, 2/2, 3/1, 4, 5, 7, 9, 10/2, 16, 22, 27, 29, 30, 33/1, 33/3, 38, 41, 42/1, 42/2, 43, 47, 
51, 52/2, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 54/3, 57, 58, 70/1, 70/2, 71, 72, 73, 78, 79, 82, 94, 95, 96, 99, 107, 111, 
116, parc. č. 1/4, 1/5, 7, 16/1, 34, 45, 49/2, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/15, 54/2, 55/4, 55/5, 55/6, 64/1, 75, 
79/1, 79/2, 80/2, 86/2, 88/1, 88/2, 90/2, 94/1, 94/2, 94/3, 94/4, 94/6, 94/7, 94/14, 96, 102/1, 104/4, 104/5, 
105, 106/2, 106/3, 106/5, 107/1, 107/3, 108/1, 113, 114/3, 114/11, 114/12, 114/13, 131/2, 131/5, 181/2, 
325/3, 333/1, 335/3, 513/2, 519/5, 519/6, 689/1, 689/3, 689/4, 689/5, 689/12, 689/15, 689/25, 689/27, 
690, 691/1, 692/2, 692/6, 696, 701/5, 701/6, 701/8, 703/1, 703/3, 704/1, 704/2, 705, 706, 708, 710, 711/2, 
718/1, 718/5, 718/6, 732, 735, 739/1, 744/2, 744/3, 744/10, 751, 754 v katastrálním území Podveky. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Podveky 
Identifikátory katastrálních území 716928 
Názvy katastrálních území Podveky 
Číselný identifikátor vodního toku 10256215 
Název vodního toku Podvecký potok 
Hydrogeologický rajon 63201 Krystalinikum v povodí Střední Vltavy 

- severní část 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-0200-0-00 
Přímé určení polohy (konec stavby - ČOV)  
- (souřadnice X, Y) 1077554;706151 
Přímé určení polohy (začátek stavby)  
- (souřadnice X, Y) 1077048;705795 
Přímé určení polohy studny (souřadnice X, Y) 1077552;706137 
Přímé určení polohy VO (souřadnice X, Y) 1077575;706132 

 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 2 

 
Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Předmětem povolení je vybudování nového systému tlakové oddílné splaškové kanalizace pro obec 
Podveky s napojením na nově navrženou čistírnu odpadních vod situovanou pod obcí s odtokem 
vyčištěné vody do přilehlého bezejmenného potoka s následným zaústěním do Podveckého potoka, který 
končí v toku řeky Sázavy. Pro místní části Ježovice, Útěchvosty a Zalíbená je v rámci ČOV vybudovaná 
volná kapacita pro likvidaci odpadních vod z domovních jímek svozem za pomocí fekálního vozu. 

Odpadní vody z jednotlivých objektů budou do tlakové kanalizace napojeny přes domovní čerpací stanice 
odpadních vod (DČS). Jednotlivé domovní čerpací stanice budou napájeny ze soukromého rozvodu 
elektrické energie u jednotlivých odkanalizovávaných nemovitostí. Celková délka stok činí 4849 m (řady 
tl. kanalizace 3 114 m; připojovací tlakové řady 1700 m; odtok z ČOV 35 m). 

 

Stavební objekty (SO) a provozní soubory (PS): 

 
Stavební objekty: 

SO 01 – Řady tlakové kanalizace 
SO 02 – Připojovací tlakové řady 
SO 03 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace 
SO 04 – ČOV 

SO 04.1 Budova ČOV 

SO 04.2 Odtok z ČOV 

SO 04.3 Zpevněné plochy ČOV 

SO 04.4 Oplocení ČOV 

SO 04.5 Sadové a terénní úpravy 

SO 04.6 Vrt k ČOV 

 
Studna je vrtaná o průměru zárubnice 160 mm a hloubce 10 m je součástí stavebního objektu SO4. Žádost 
o povolení k nakládání s vodami byla doložena vyjádřením dle § 9 odst. 1 vodního zákona, zpracovaným 
Mgr. Michalem Štainerem, osobou odborně způsobilou v hydrogeologii č. 1222/2001. 
 

SO 04.7 Příjezd k ČOV 

SO 05 – Přípojka NN k ČOV 
 
Provozní soubory: 

PS 01 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace 
PS 02 – ČOV  
PS 03 – ASŘ, signalizace a měření, dálkový přenos 
PS 04 – Elektronické zabezpečení objektu ČOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 3 

 
Souhrnný přehled profilů a délek navrhovaných tlakových řadů: 

 

 

SO 02 – Připojovací tlakové řady 

Souhrnný přehled profilů a délek navrhovaných připojovacích tlakových řadů: 

OBJEKT Tlakový řad 

MATERIÁL 

CELKEM PE100, PN 16, SDR 11 

Ø 50x4,6mm Ø 40x3,7mm 
02 Připojovací tlakové řady 60 1640 1700 

CELKEM 60 1640 1700 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona  
a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon), a jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona č. 500/2004Sb., správní řád v platném znění oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona 
– povolení vypouštění odpadních vod, § 8 odst. 1 písm. b) vodního zákona – povolení k odběru 
podzemních vod a § 15  odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona – povolení stavby 
vodního díla, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných dnech po telefonické 
domluvě – tel. 327 710 266. 

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení. 

OBJEKT STOKA 
(Výtlak) 

MATERIÁL 

CELKEM (m) PE100(RC) s ochr. pláštěm z PP - PN 16, 
SDR 11 

Ø90x8,2 Ø75x6,8 Ø63x5,8 Ø50x4,6 

01 

Řady tlakové kanalizace 

T 292 212 316  820 

T1 38 149 125 83 395 
T1.1   143  143 
T1.2   126  192 
T1.3   158  158 
T2   221  281 
T3  241 67 103 411 

T3.1   62  62 
T3.2   157  157 
T3.3   56  56 
T3.4   65  65 
T4  72 197 50 319 
T5    55 55 

CELKEM (m) 330 474 1693 417 3114 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 4 

 
V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 
podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Dle § 115 odst. 5 vodního zákona je účastníkem řízení, kromě žadatele, správce vodního toku, tj. Povodí 
Vltavy, státní podnik a dle § 115 odst. 4 vodního zákona dále obec, v jejímž územním obvodu může dojít 
k ovlivnění vodních poměrů nebo životního prostředí, tj. Obec Zbraslavice.  

Účastníci stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona. 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavlína Žalská 
oprávněná úřední osoba  

 referent odboru 
  
 
 
Obec Podveky vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve 
smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  Oznámení s vyznačeným datem 
vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru. Za den vyvěšení se považuje den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

  

 

 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k  
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 

 

 
 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 5 

 
účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
Vlastimil Chlumský, Podveky č.p. 70, 285 06  Sázava 
Marie Chlumská, Podveky č.p. 70, 285 06  Sázava 
Marie Reslerová, Jilemnického č.p. 178, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Bohdana Hrbková, U staré pošty č.p. 189/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Miroslav Klovrza, Na Rybníčku č.p. 947, 273 51  Unhošť 
Vítězslav Šimon Langšádl, IDDS: ganjjk9 
Alexander Szücs, IDDS: vcswqw3 
Dagmar Szücsová, Biskupcova č.p. 1759/72, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vladimír Kalaš, Podveky č.p. 9, 285 06  Sázava 
Zdenka Jamrichová, Podveky č.p. 10, 285 06  Sázava 
Ing. Jaroslav Barták, Radotínská č.p. 385/4, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Ondřej Hošek, Vranice č.p. 51, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Bousková, Podveky č.p. 15, 285 06  Sázava 
Jiřina Vodvárková, Otryby č.p. 50, Soběšín, 285 06  Sázava 
Jan Penk, Sládkovičova č.p. 1243/26, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Eva Penková, Sládkovičova č.p. 1243/26, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Ing. Josef Šafařík, Podveky č.p. 22, 285 06  Sázava 
Eva Šafaříková, Pražského č.p. 638/30, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Josef Vekrbauer, Podveky č.p. 23, 285 06  Sázava 
Marie Vekrbauerová, Podveky č.p. 23, 285 06  Sázava 
Jan Barták, Podveky č.p. 24, 285 06  Sázava 
Marie Bartáková, Podveky č.p. 24, 285 06  Sázava 
Tomáš Tancer, Podveky č.p. 64, 285 06  Sázava 
Antonín Beneš, Podveky č.p. 84, 285 06  Sázava 
Josef Protiva, Podveky č.p. 28, 285 06  Sázava 
Věra Protivová, Podveky č.p. 28, 285 06  Sázava 
Josef Kulhánek, Podveky č.p. 29, 285 06  Sázava 
Hana Kulhánková, Podveky č.p. 29, 285 06  Sázava 
Jaroslav Matys, Podveky č.p. 31, 285 06  Sázava 
Miloslav Almer, Vinohradská č.p. 1431/69, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Růžena Almerová, Podveky č.p. 32, 285 06  Sázava 
Zdeňka Sojková, Podveky č.p. 33, 285 06  Sázava 
Vlastimil Sojka, Hledíková č.p. 3008/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jana Spěváčková, Srbská Kamenice č.p. 141, 407 15  Srbská Kamenice 
Jana Veinlichová, Malenická č.p. 1790/11, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jaroslav Spěváček, IDDS: 6rw9ndb 
Ivan Slánský, Podveky č.p. 38, 285 06  Sázava 
Jitka Slánská, Podveky č.p. 38, 285 06  Sázava 
Eva Volková, Podveky č.p. 42, 285 06  Sázava 
František Srb, Lužická č.p. 1421/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Eva Srbová, Přístavní č.p. 1188/51, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Veronika Ptáčková, Havlíčkova č.p. 602, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Ing. Anna Sůvová, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Kateřina Blechová, Zbizuby č.p. 78, 285 04  Uhlířské Janovice 
Monika Kotrčová, Podveky č.p. 50, 285 06  Sázava 
Kristýna Studnová, IDDS: 9urb5bq 
Karolína Klatovská, Podveky č.p. 52, 285 06  Sázava 
Mgr. et Mgr. Miloslava Mizerová, Na Stárce č.p. 954/5, 150 00  Praha 5-Košíře 
Marie Mizerová, Podveky č.p. 53, 285 06  Sázava 
Jana Hrabánková, Jungmannova č.p. 131, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Mejstřík, Podveky č.p. 55, 285 06  Sázava 
Josef Kulhánek, Podveky č.p. 59, 285 06  Sázava 
Petr Lohynský, Anenská č.p. 111, Černé Budy, 285 06  Sázava 
Edita Lohynská, Podveky č.p. 60, 285 06  Sázava 
Štěpán Urbánek, Podveky č.p. 61, 285 06  Sázava 
Soňa Urbánková, Podveky č.p. 61, 285 06  Sázava 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 6 

 
Josef Valenta, IDDS: t8mmimv 
Jozef Kadlec, Družstevní č.p. 21, Kněževes, 252 68  Středokluky 
Helena Kubičková, Podveky č.p. 65, 285 06  Sázava 
Jan Buchta, Podveky č.p. 66, 285 06  Sázava 
Jaroslava Buchtová, Podveky č.p. 66, 285 06  Sázava 
Jiřina Vodvárková, Otryby č.p. 50, Soběšín, 285 06  Sázava 
Jaroslav Kalaš, Podveky č.p. 68, 285 06  Sázava 
Dagmar Kalašová, Podveky č.p. 87, 285 06  Sázava 
Rostislav Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Ludmila Keltnerová, Podveky č.p. 71, 285 06  Sázava 
Jaroslava Barešová, Puškinská č.p. 587, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Balvín, Podveky č.p. 73, 285 06  Sázava 
Miloslava Balvínová, Podveky č.p. 73, 285 06  Sázava 
Gheorghe Pana, Podveky č.p. 74, 285 06  Sázava 
Elena Pana, Podveky č.p. 74, 285 06  Sázava 
Miloslav Rulík, Novodvorská č.p. 89, 289 32  Oskořínek 
Jaroslava Hanělová, Podveky č.p. 74, 285 06  Sázava 
Michal Ovsenný, IDDS: 5xmckmm 
Luděk Veselý, Vodičkova č.p. 699/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Karel Kmoch, Podveky č.p. 75, 285 06  Sázava 
Josef Kulhánek, Podveky č.p. 76, 285 06  Sázava 
Jaromír Mottl, Podveky č.p. 77, 285 06  Sázava 
Erika Pudilová, Podveky č.p. 77, 285 06  Sázava 
Miloslava Šourková, Podveky č.p. 78, 285 06  Sázava 
Štěpánka Novotná, Podveky č.p. 79, 285 06  Sázava 
Štěpánka Novotná, Podveky č.p. 79, 285 06  Sázava 
Milan Hrabánek, Podveky č.p. 80, 285 06  Sázava 
Rostislav Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Josef Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Josef Třešňák, Podveky č.p. 82, 285 06  Sázava 
Alena Třešňáková, Podveky č.p. 82, 285 06  Sázava 
Miloslav Lvonc, U libeňského pivovaru č.p. 1139/15, 180 00  Praha 8-Libeň 
Eva Lvoncová, Podveky č.p. 83, 285 06  Sázava 
Jiří Beneš, Podveky č.p. 84, 285 06  Sázava 
Marek Kulhánek, Podveky č.p. 85, 285 06  Sázava 
Jitka Balvínová, Podveky č.p. 86, 285 06  Sázava 
Jan Přitasil, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Anatolij Viktorovyč Mormul, Podveky č.p. 74, 285 06  Sázava 
Eva Sůvová, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Václav Srb, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Roman Hudec, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Marika Hudecová, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Václav Brambora, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Ivana Bramborová, Podveky č.p. 72, 285 06  Sázava 
Ing. Jaroslav Provazník, Podveky č.p. 11, 285 06  Sázava 
Martin Mika, Sklářská č.p. 268, 285 06  Sázava 
Jiří Šedivý, Kasanice č.p. 19, Čestín, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Jarmila Fleglová, Plovdivská č.p. 3425/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Ing. Milan Flegl, Plovdivská č.p. 3425/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Karel Prchal, Kralická č.p. 1082/18, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Martin Prchal, Chalabalova č.p. 1605/17, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Karolína Švidrnochová, Kafkova č.p. 588/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Marie Provazníková, Kurkova č.p. 1207/12, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Ing. Stanislava Čejnová, IDDS: kgch63m 
František Šaněk, Hradská č.p. 774, 396 01  Humpolec 
Ing. Vladimír Hrdina, Dvouletky č.p. 2638/37, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Božena Hrdinová, Dvouletky č.p. 2638/37, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Pavel Charvát, Tupolevova č.p. 464, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 



Č.j. MKH/083219/2020 str. 7 

 
Jiří Pekárek, Zámecká č.p. 59, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Jiří Závitkovský, Podveky č.p. 43, 285 06  Sázava 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
Jiří Šedivý, Kasanice č.p. 19, Čestín, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
  
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

účastníci řízení podle § 109 písm. e) stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 

povolením přímo dotčeno: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/8, 1/9, 1/11, 2/1, 8, 10/1, 12, 13, 14, 17, 24, 26, 28, 33/5, 34/2, 35, 39, 40, 44, 46, 52/1, 55, 
59, 74, 80, 83, 88, 109, 113, 114, 115, 122, 124, 125, 126, 127, 128/1, 128/2, 129, 130, 131, 132, 
133, 134, 136, 139, 140, 141, 142, parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 2/2, 5/1, 6, 12/4, 14/1, 15, 16/2, 19/1, 20/1, 
21, 24, 29, 30, 32/1, 32/2, 36, 39, 46/1, 46/2, 47, 48, 49/3, 49/4, 50/1, 50/2, 50/8, 50/12, 50/13, 51/2, 
54/1, 55/3, 55/12, 56, 58, 64/2, 69/2, 73/2, 76/2, 77/1, 77/2, 80/1, 84/1, 89/1, 89/2, 90/1, 93/2, 94/5, 
94/12, 94/13, 97/1, 101, 102/2, 102/3, 102/5, 102/7, 104/3, 104/6, 106/7, 106/8, 107/2, 114/1, 
114/14, 114/15, 114/16, 116, 121/2, 131/3, 135, 146, 177, 181/3, 181/4, 182/2, 183/2, 183/10, 
197/20, 294/4, 294/5, 294/9, 300/3, 300/9, 330, 332, 513/3, 513/8, 513/9, 514, 519/1, 519/4, 519/8, 
519/24, 523, 689/6, 689/14, 689/18, 689/19, 691/2, 692/3, 692/5, 692/7, 692/8, 694, 700/2, 700/3, 
701/9, 703/9, 703/10, 715/2, 722/11, 723, 728, 731, 733/2, 734, 744/8, 744/9, 750, 755, 756, 758 v 
katastrálním území Podveky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Podveky č.p. 43, č.p. 7, č.p. 36, č.p. 5, č.p. 30, č.p. 40, č.p. 85, č.p. 64, č.p. 25, č.p. 35, č.p. 21, č.p. 
57, č.p. 49, č.p. 15, č.p. 63, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 66, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 74, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 76, 
č.p. 75, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 82, č.e. 1 a č.p. 81 

 
dotčené správní úřady 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Město Kutná Hora, Odbor reginálního rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Benešov, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
  
ostatní 
Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného  
dozoru, IDDS: hjyaavk 
Policie ČR Okresní ředitelství Dopravní inspektorá, K Dílnám č.p. 684, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
 


		2020-07-23T12:26:51+0200
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




